
2026年1月吉日

お取引先各位
株式会社屋根技術研究所

営業統括本部　第 2営業部

換 気 棟 廃 番 の ご 案 内

記

拝啓　平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社では製品ラインアップの見直しに伴い、

下記製品の廃番をさせていただくこととなりました。

皆様のご愛顧に支えられ、当該製品は長きにわたり市場でご利用いただいて

まいりました。今後もより良い製品をお届けできるよう、

品質向上と新製品開発に努めてまいります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・換気くん J（和型 7寸丸用）　

・換気くん S（S瓦 7寸丸用）

[ 本件に関するお問い合わせ ]

営業統括本部 第 2 営業部　都築・前田

住所　：　〒475-0032　愛知県半田市潮干町 1-44
TEL　：　0569-89-0190
E-mail：　h-tsuduki@yanegiken.co.jp　　w-maeda@yanegiken.co.jp


